
 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen Erster Schritt - R 8

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: Erster Schritt
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr Jg NAME Vorname Verein Kat

Anfänger U11w
1 91 2013 Jobs Emma RFC Markkleeberg U11w
2 92 2015 Meinecke Leni Sophie RSV Osterweddingen U11w
3 93 2013 Meier Frida RSV Osterweddingen U11w

Anfänger U11m
1 73 2016 Heidler Maximilian RSV Speiche Leipzig U11m
2 84 2013 Schmidt Lionel RSV Finsterwalde U11m
3 99 2014 Alsleben Emil Ole HRSC Wernigerode U11m
4 89 2015 Jimenez Ciezar Antonio RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U11m
5 72 2015 Hahn Konrad RFV 1990 Die Löwen Weimar U11m
6 94 2013 Aebersold Moritz RSV Osterweddingen U11m
7 76 2013 Heidler Konstantin RSF Dölzig U11m
8 81 2016 Mendisch Luca Svg Zehlendorfer Eichhörnchen U11m
9 78 2015 Herda Peter SC Berlin U11m
10 95 2015 Schubert Linus RSV Osterweddingen U11m
11 86 2015 Tiedtke Joshua NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin U11m
12 88 2015 Aust Tiberius SSV Gera 1990 U11m
13 80 2015 Kutzscher Mika RSV Wittenberg U11m
14 82 2014 Natusch Pepe SC Berlin U11m

Anfänger U13w
1 79 2011 Jelinek Greta 1. RC Jena U13w
2 83 2012 Radanovic Mia SC Berlin U13w

Anfänger U13m
1 87 2011 Schulze Nick SSV Gera 1990 U13m

dnf 71 2012 Früh Jeremy RSV Finsterwalde U13m

aK 90 2010 Rivero Santana Karl Luis U15m



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 1.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U11m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 30 10126669351 Praus Max RSC Cottbus U11
2 33 10140033022 Seckel Oskar RSC Waltershausen-Gotha U11
3 25 10128785163 Mittler Matteo Dresdner SC U11
4 22 10137390376 Küttner Lennart Dresdner SC U11
5 26 10137413012 Müller Dominik Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U11
6 1 10140024332 Adamczak Tyler-Conner RSC Cottbus U11
7 41 10140034537 Winnig Bela SC Berlin U11
8 24 10140031204 Lohde Laric Radsportverein Einheit Lübben U11
9 15 10140829129 Jentsch Paul Dresdner SC U11

10 34 10133265755 Seifarth Luca Leon RFV 1990 Die Löwen Weimar U11
11 19 10133265957 Koch Bruno Nikolai RFV 1990 Die Löwen Weimar U11
12 18 10126286001 Knoch Ares SSV Gera 1990 U11
13 21 10133265856 Kretzer Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar U11
14 11 10129207317 Gregor Michl RSC Turbine Erfurt U11
15 2 1013839139 Barkowsky Hugo RSC Turbine Erfurt U11
16 13 10129668267 Hager Richard SSV Gera 1990 U11
17 17 10140035244 Kersten Joona Kaspar RSC Cottbus U11
18 5 10140678979 Branding Iven Dresdner SC U11
19 39 10119561675 Töpfer Mato SV Sömmerda U11
20 32 10123085405 Sachse Arne SV Sömmerda U11
21 16 10135866769 Jürgel Willem August SV Sömmerda U11
22 35 10128772231 Simon Max RSC Turbine Erfurt U11
23 38 10135866668 Thiele Samuel SV Sömmerda U11
24 23 10138383517 Langenhahn Julius RSV Sonneberg U11
25 27 10133266058 Müller Franz RFV 1990 Die Löwen Weimar U11
26 9 10140679383 Freisdorf Noah Rene SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U11
27 12 10139246817 Großmann Maximilian SC DHfK Leipzig U11
28 4 10140035042 Brandenburger Erik Radsportverein Einheit Lübben U11
29 20 10127495366 Kötter Tristan SC DHfK Leipzig U11
30 42 Wendrich Levi Benjamin SC DHfK Leipzig U11
31 14 10140678878 Huhn Leonard SC DHfK Leipzig U11
32 10 10140025847 Golombek Emil Radsportverein Einheit Lübben U11
33 29 10135880513 Petersen Ole SSV Gera 1990 U11
34 40 10140029180 Trummer Arthur SSV Gera 1990 U11



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 6.1

Ort: Klöden GFT
Datum: 15.04.2023
Klasse: U11m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit1 Zeit2 Best
1 27 10133266058 Müller Franz RFV 1990 Die Löwen Weimar 35,32 27,12 27,12
2 35 10128772231 Simon Max RSC Turbine Erfurt 29,18 31,52 29,18
3 2 1013839139 Barkowsky Hugo RSC Turbine Erfurt 29,58 33,08 29,58
4 34 10133265755 Seifarth Luca Leon RFV 1990 Die Löwen Weimar 30,47 30,50 30,47
5 23 10138383517 Langenhahn Julius RSV Sonneberg 30,68 31,48 30,68
6 30 10126669351 Praus Max RSC Cottbus 36,00 31,46 31,46
7 25 10128785163 Mittler Matteo Dresdner SC 31,65 34,88 31,65
8 15 10140829129 Jentsch Paul Dresdner SC 35,25 33,35 33,35
9 32 10123085405 Sachse Arne SV Sömmerda 37,67 33,82 33,82

10 20 10127495366 Kötter Tristan SC DHfK Leipzig 34,03 35,10 34,03
11 12 10139246817 Großmann Maximilian SC DHfK Leipzig 45,13 34,25 34,25
12 22 10137390376 Küttner Lennart Dresdner SC 36,14 34,52 34,52
13 33 10140033022 Seckel Oskar RSC Waltershausen-Gotha 36,53 34,75 34,75
14 18 10126286001 Knoch Ares SSV Gera 1990 35,90 35,58 35,58
15 14 10140678878 Huhn Leonard SC DHfK Leipzig 36,33 38,97 36,33
16 16 10135866769 Jürgel Willem August SV Sömmerda 36,43 37,76 36,43
17 42 Wendrich Levi Benjamin SC DHfK Leipzig 40,22 37,30 37,30
18 13 10129668267 Hager Richard SSV Gera 1990 37,67 37,57 37,57
19 26 10137413012 Müller Dominik Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 38,69 38,04 38,04
20 38 10135866668 Thiele Samuel SV Sömmerda 39,65 39,46 39,46
21 11 10129207317 Gregor Michl RSC Turbine Erfurt 39,49 45,79 39,49
22 24 10140031204 Lohde Laric Radsportverein Einheit Lübben 41,23 40,50 40,50
23 4 10140035042 Brandenburger Erik Radsportverein Einheit Lübben 41,12 40,53 40,53
24 5 10140678979 Branding Iven Dresdner SC 43,26 41,34 41,34
25 41 10140034537 Winnig Bela SC Berlin dns 42,15 42,15
26 21 10133265856 Kretzer Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar dns 43,02 43,02
27 1 10140024332 Adamczak Tyler-Conner RSC Cottbus 43,50 45,54 43,50
28 17 10140035244 Kersten Joona Kaspar RSC Cottbus 53,55 46,06 46,06
29 39 10119561675 Töpfer Mato SV Sömmerda 49,07 47,42 47,42
30 10 10140025847 Golombek Emil Radsportverein Einheit Lübben 61,30 47,48 47,48
31 9 10140679383 Freisdorf Noah Rene SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz dns 71,07 71,07
dns 19 10133265957 Koch Bruno Nikolai RFV 1990 Die Löwen Weimar dns dns dns
dns 29 10135880513 Petersen Ole SSV Gera 1990 dns dns dns
dns 40 10140029180 Trummer Arthur SSV Gera 1990 dns dns dns



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023

Ort: Klöden Omnium gesamt
Datum: 15.04.2023
Klasse: U11m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT Summe
1 30 10126669351 Praus Max RSC Cottbus 1 6 7
2 25 10128785163 Mittler Matteo Dresdner SC 3 7 10
3 34 10133265755 Seifarth Luca Leon RFV 1990 Die Löwen Weimar 10 4 14
4 33 10140033022 Seckel Oskar RSC Waltershausen-Gotha 2 13 15
5 22 10137390376 Küttner Lennart Dresdner SC 4 12 16
6 15 10140829129 Jentsch Paul Dresdner SC 9 8 17
7 2 1013839139 Barkowsky Hugo RSC Turbine Erfurt 15 3 18
8 26 10137413012 Müller Dominik Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 5 19 24
9 35 10128772231 Simon Max RSC Turbine Erfurt 22 2 24

10 18 10126286001 Knoch Ares SSV Gera 1990 12 14 26
11 27 10133266058 Müller Franz RFV 1990 Die Löwen Weimar 25 1 26
12 32 10123085405 Sachse Arne SV Sömmerda 20 9 29
13 23 10138383517 Langenhahn Julius RSV Sonneberg 24 5 29
14 24 10140031204 Lohde Laric Radsportverein Einheit Lübben 8 22 30
15 41 10140034537 Winnig Bela SC Berlin 7 25 32
16 1 10140024332 Adamczak Tyler-Conner RSC Cottbus 6 27 33
17 13 10129668267 Hager Richard SSV Gera 1990 16 18 34
18 11 10129207317 Gregor Michl RSC Turbine Erfurt 14 21 35
19 16 10135866769 Jürgel Willem August SV Sömmerda 21 16 37
20 12 10139246817 Großmann Maximilian SC DHfK Leipzig 27 11 38
21 21 10133265856 Kretzer Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar 13 26 39
22 20 10127495366 Kötter Tristan SC DHfK Leipzig 29 10 39
23 5 10140678979 Branding Iven Dresdner SC 18 24 42
24 38 10135866668 Thiele Samuel SV Sömmerda 23 20 43
25 17 10140035244 Kersten Joona Kaspar RSC Cottbus 17 28 45
26 14 10140678878 Huhn Leonard SC DHfK Leipzig 31 15 46
27 42 Wendrich Levi Benjamin SC DHfK Leipzig 30 17 47
28 39 10119561675 Töpfer Mato SV Sömmerda 19 29 48
29 4 10140035042 Brandenburger Erik Radsportverein Einheit Lübben 28 23 51
30 9 10140679383 Freisdorf Noah Rene SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 26 31 57
31 10 10140025847 Golombek Emil Radsportverein Einheit Lübben 32 30 62
32 19 10133265957 Koch Bruno Nikolai RFV 1990 Die Löwen Weimar 11 dnf dnf
33 29 10135880513 Petersen Ole SSV Gera 1990 33 dnf dnf
34 40 10140029180 Trummer Arthur SSV Gera 1990 34 dnf dnf



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 1.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U11w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 60 10123105613 Seidel Franka Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U11w
2 63 10129666651 Heinrich Rosalie RSV Chemnitz U11w
3 57 10140643516 Naundorf Pia SSV Gera 1990 U11w
4 61 10140024534 Steuckart Elea RSC Waltershausen-Gotha U11w
5 51 10123086011 Colditz Liese SV Sömmerda U11w
6 59 10140665643 Römer Ella SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U11w
7 62 Heinze Hanna Lee RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U11w
8 52 10138407159 Göhring Mila Luise RSV Sonneberg U11w
9 55 10128762127 Koch Philine 1. RC Jena U11w
10 54 10139237218 Ivdra Alise SC DHfK Leipzig U11w
11 53 10128772130 Grebe Maria 1. RC Jena U11w
12 58 10139247524 Pohler Eline RSV Speiche Leipzig U11w



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 6.2

Ort: Klöden GFT
Datum: 15.04.2023
Klasse: U11w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit1 Zeit2 Best
1 61 10140024534 Steuckart Elea RSC Waltershausen-Gotha 32,32 33,63 32,32
2 54 10139237218 Ivdra Alise SC DHfK Leipzig 32,83 48,52 32,83
3 55 10128762127 Koch Philine 1. RC Jena 32,98 40,57 32,98
4 60 10123105613 Seidel Franka Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 33,20 34,84 33,20
5 53 10128772130 Grebe Maria 1. RC Jena 39,65 33,31 33,31
6 62 Heinze Hanna Lee RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 37,00 34,22 34,22
7 63 10129666651 Heinrich Rosalie RSV Chemnitz 37,45 dns 37,45
8 52 10138407159 Göhring Mila Luise RSV Sonneberg 39,50 39,10 39,10
9 58 10139247524 Pohler Eline RSV Speiche Leipzig 50,45 43,21 43,21

10 51 10123086011 Colditz Liese SV Sömmerda 48,75 51,70 48,75
11 59 10140665643 Römer Ella SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 50,43 50,52 50,43
12 57 10140643516 Naundorf Pia SSV Gera 1990 dns 50,99 50,99



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023

Ort: Klöden Omnium gesamt
Datum: 15.04.2023
Klasse: U11w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT Summe
1 60 10123105613 Seidel Franka Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 1 4 5
2 61 10140024534 Steuckart Elea RSC Waltershausen-Gotha 4 1 5
3 63 10129666651 Heinrich Rosalie RSV Chemnitz 2 7 9
4 55 10128762127 Koch Philine 1. RC Jena 9 3 12
5 54 10139237218 Ivdra Alise SC DHfK Leipzig 10 2 12
6 62 Heinze Hanna Lee RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 7 6 13
7 57 10140643516 Naundorf Pia SSV Gera 1990 3 12 15
8 51 10123086011 Colditz Liese SV Sömmerda 5 10 15
9 52 10138407159 Göhring Mila Luise RSV Sonneberg 8 8 16

10 53 10128772130 Grebe Maria 1. RC Jena 11 5 16
11 59 10140665643 Römer Ella SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 6 11 17
12 58 10139247524 Pohler Eline RSV Speiche Leipzig 12 9 21



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 2.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U13m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 31 10130805187 Mauersberger Ben Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U13
2 20 10074592071 Horn Gerry Bikestore Racing U13
3 24 10119322007 Junghans Moritz Walter Bernd RSC Waltershausen-Gotha U13
4 60 10115428162 Wechsung Sheldon SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen U13
5 10 10103012667 Geistert Anton SC DHfK Leipzig U13
6 52 10099734269 Suleck Leon SV Aufbau Altenburg U13
7 49 10131660508 Schüßler Jim SSV Gera 1990 U13
8 55 10130353533 Trebus Henry SV Aufbau Altenburg U13
9 21 10119411630 Jakob Julian RSC Waltershausen-Gotha U13

10 37 10113457446 Paneitz Max Leonard RSC Cottbus U13
11 30 10119109718 Maue Oskar RSV Osterweddingen U13
12 14 10130361011 Heinke Carlo 1. RC Jena U13
13 51 10140023423 Steuckart Pierre RSC Waltershausen-Gotha U13
14 4 10099318886 Bosniatzki Louis SC DHfK Leipzig U13
15 8 10100594741 Franke Matteo RSC Turbine Erfurt U13
16 33 10131249771 Nadolny Gustav 1. RC Jena U13
17 44 10106131320 Rößler Henning RSV Chemnitz U13
18 3 10090139757 Bieberle Alwin RSV Osterweddingen U13
19 59 10115424324 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig U13
20 41 10112326990 Prinz Max-Luan RSV Finsterwalde U13
21 56 10116137676 Treff Phil RSC Turbine Erfurt U13
22 15 10105782221 Hensel Niklas RSC Turbine Erfurt U13
23 12 10112063777 Göhring Aaron RSV Sonneberg U13
24 64 10105190218 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig U13
25 28 10117376751 Leichner Franz RSC Cottbus U13
26 18 10133430352 Hill Tim 1. RV Stuttgardia Stuttgart U13
27 22 10113675189 Jiménez Cièzar Francisco RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U13
28 46 10100593529 Schmeller Timon SSV Gera 1990 U13
29 17 10117379377 Hildebrandt Joshua Said RSC Turbine Erfurt U13
30 7 10117906615 Fischer Emil SC Berlin U13
31 66 Hinz Phillip RSV Speiche U13
32 40 10128071003 Polulyakh Matvey RSC Cottbus U13
33 26 10128771423 Klingner Pepe Josef Dessauer RC U13
34 16 10133090246 Herda Emil SC Berlin U13
35 57 10114773818 Ulbricht Henning RSC Waltershausen-Gotha U13
36 19 10111427116 Hirschmann Magnus SV Eintracht Frankenhain U13
37 48 10119822565 Schöning Moritz-Benedikt RSC Turbine Erfurt U13
38 45 10099265841 Sachse Mika SV Sömmerda U13
39 36 10130808120 Pahn Lias RSC Cottbus U13
40 61 10126282058 Zapf Diego RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U13
41 23 10138383214 Jobs Karl Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U13
42 42 10136676620 Purucker Jancko RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau U13
43 63 10128761218 Zeugner Markus RSV Osterweddingen U13
44 1 10112047108 Baumann Emil RSV Sonneberg U13
45 43 10114376017 Roll Lorenz RSV Finsterwalde U13
46 47 10136707437 Schneider Aaron RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U13
47 65 10141244007 Böse Veit Dresdner SC U13
48 2 10120386781 Bernhardt Max Lucas SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U13
49 25 10118556212 Kade Jannick RSV Chemnitz U13
50 38 10124052876 Pfarr Konstantin Marzahner RSC Berlin U13
51 27 10140035749 Lehmann Matteo Radsportverein Einheit Lübben U13

dnf 11 10140670592 Gerlitz Elias Dresdner SC U13
dnf 29 10140024635 Lindner Samuel Radsportverein Einheit Lübben U13
dnf 32 10140035547 Müller Henry Radsportverein Einheit Lübben U13
dnf 54 10102521203 Töpfer Tala SV Sömmerda U13



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 7.1

Ort: Klöden GFT
Datum: 15.04.2023
Klasse: U13m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit1 Zeit2 Best
1 52 10099734269 Suleck Leon SV Aufbau Altenburg 26,08 22,93 22,93
2 21 10119411630 Jakob Julian RSC Waltershausen-Gotha 23,44 28,37 23,44
3 12 10112063777 Göhring Aaron RSV Sonneberg 23,56 29,69 23,56
4 64 10105190218 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig 26,75 24,02 24,02
5 14 10130361011 Heinke Carlo 1. RC Jena 27,43 24,61 24,61
6 49 10131660508 Schüßler Jim SSV Gera 1990 25,28 24,96 24,96
7 22 10113675189 Jiménez Cièzar Francisco RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 37,13 25,38 25,38
8 24 10119322007 Junghans Moritz Walter Bernd RSC Waltershausen-Gotha 26,03 29,47 26,03
9 61 10126282058 Zapf Diego RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 26,65 26,29 26,29
10 1 10112047108 Baumann Emil RSV Sonneberg 26,32 26,53 26,32
11 20 10074592071 Horn Gerry Bikestore Racing 26,34 27,11 26,34
12 51 10140023423 Steuckart Pierre RSC Waltershausen-Gotha 26,73 27,65 26,73
13 66 Hinz Phillip RSV Speiche dns 26,81 26,81
14 56 10116137676 Treff Phil RSC Turbine Erfurt 33,34 27,18 27,18
15 31 10130805187 Mauersberger Ben Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 28,28 27,50 27,50
16 57 10114773818 Ulbricht Henning RSC Waltershausen-Gotha 29,28 27,92 27,92
17 3 10090139757 Bieberle Alwin RSV Osterweddingen 28,12 29,52 28,12
18 4 10099318886 Bosniatzki Louis SC DHfK Leipzig 28,38 ,28,1 28,38
19 10 10103012667 Geistert Anton SC DHfK Leipzig 31,05 28,54 28,54
20 54 10102521203 Töpfer Tala SV Sömmerda 32,73 29,25 29,25
21 41 10112326990 Prinz Max-Luan RSV Finsterwalde dns 29,91 29,91
22 26 10128771423 Klingner Pepe Josef Dessauer RC 30,40 dns 30,40
23 30 10119109718 Maue Oskar RSV Osterweddingen 33,66 30,42 30,42
24 8 10100594741 Franke Matteo RSC Turbine Erfurt 31,37 32,84 31,37
25 59 10115424324 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 31,38 31,48 31,38
26 15 10105782221 Hensel Niklas RSC Turbine Erfurt 32,07 31,40 31,40
27 60 10115428162 Wechsung Sheldon SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 31,47 34,66 31,47
28 55 10130353533 Trebus Henry SV Aufbau Altenburg 31,80 34,88 31,80
29 16 10133090246 Herda Emil SC Berlin 32,32 34,28 32,32
30 44 10106131320 Rößler Henning RSV Chemnitz 32,36 32,83 32,36
31 46 10100593529 Schmeller Timon SSV Gera 1990 33,40 32,74 32,74
32 17 10117379377 Hildebrandt Joshua Said RSC Turbine Erfurt 35,12 32,98 32,98
33 7 10117906615 Fischer Emil SC Berlin 33,73 37,16 33,73
34 19 10111427116 Hirschmann Magnus SV Eintracht Frankenhain 35,05 34,01 34,01
35 18 10133430352 Hill Tim 1. RV Stuttgardia Stuttgart 34,28 35,11 34,28
36 23 10138383214 Jobs Karl Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 39,00 35,16 35,16
37 43 10114376017 Roll Lorenz RSV Finsterwalde 35,83 35,84 35,83
38 47 10136707437 Schneider Aaron RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 39,12 36,48 36,48
39 48 10119822565 Schöning Moritz-Benedikt RSC Turbine Erfurt 39,46 36,55 36,55
40 11 10140670592 Gerlitz Elias Dresdner SC 38,24 37,25 37,25
41 25 10118556212 Kade Jannick RSV Chemnitz 37,79 41,11 37,79
42 33 10131249771 Nadolny Gustav 1. RC Jena 46,28 38,05 38,05
43 27 10140035749 Lehmann Matteo Radsportverein Einheit Lübben 45,14 38,36 38,36
44 2 10120386781 Bernhardt Max Lucas SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz dns 40,05 40,05
45 42 10136676620 Purucker Jancko RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 40,37 dns 40,37
46 38 10124052876 Pfarr Konstantin Marzahner RSC Berlin 42,81 40,75 40,75
47 32 10140035547 Müller Henry Radsportverein Einheit Lübben 48,03 41,95 41,95
48 63 10128761218 Zeugner Markus RSV Osterweddingen 46,55 dns 46,55

dnf 28 10117376751 Leichner Franz RSC Cottbus dns dns 0,00
dnf 29 10140024635 Lindner Samuel Radsportverein Einheit Lübben dns dns 0,00
dnf 36 10130808120 Pahn Lias RSC Cottbus dns dns 0,00
dnf 37 10113457446 Paneitz Max Leonard RSC Cottbus dns dns 0,00
dnf 40 10128071003 Polulyakh Matvey RSC Cottbus dns dns 0,00
dnf 45 10099265841 Sachse Mika SV Sömmerda dns dns 0,00
dnf 65 10141244007 Böse Veit Dresdner SC dns dns 0,00



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023

Ort: Klöden Omnium Gesamt
Datum: 15.04.2023
Klasse: U13m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT Summe
1 52 10099734269 Suleck Leon SV Aufbau Altenburg 6 1 7
2 24 10119322007 Junghans Moritz Walter Bernd RSC Waltershausen-Gotha 3 8 11
3 21 10119411630 Jakob Julian RSC Waltershausen-Gotha 9 2 11
4 20 10074592071 Horn Gerry Bikestore Racing 2 11 13
5 49 10131660508 Schüßler Jim SSV Gera 1990 7 6 13
6 31 10130805187 Mauersberger Ben Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 1 15 16
7 14 10130361011 Heinke Carlo 1. RC Jena 12 5 17
8 10 10103012667 Geistert Anton SC DHfK Leipzig 5 19 24
9 51 10140023423 Steuckart Pierre RSC Waltershausen-Gotha 13 12 25
10 12 10112063777 Göhring Aaron RSV Sonneberg 23 3 26
11 64 10105190218 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig 24 4 28
12 60 10115428162 Wechsung Sheldon SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 4 27 31
13 4 10099318886 Bosniatzki Louis SC DHfK Leipzig 14 18 32
14 30 10119109718 Maue Oskar RSV Osterweddingen 11 23 34
15 22 10113675189 Jiménez Cièzar Francisco RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 27 7 34
16 3 10090139757 Bieberle Alwin RSV Osterweddingen 18 17 35
17 56 10116137676 Treff Phil RSC Turbine Erfurt 21 14 35
18 55 10130353533 Trebus Henry SV Aufbau Altenburg 8 28 36
19 8 10100594741 Franke Matteo RSC Turbine Erfurt 15 24 39
20 41 10112326990 Prinz Max-Luan RSV Finsterwalde 20 21 41
21 59 10115424324 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 19 25 44
22 66 Hinz Phillip RSV Speiche 31 13 44
23 44 10106131320 Rößler Henning RSV Chemnitz 17 30 47
24 15 10105782221 Hensel Niklas RSC Turbine Erfurt 22 26 48
25 61 10126282058 Zapf Diego RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 40 9 49
26 57 10114773818 Ulbricht Henning RSC Waltershausen-Gotha 35 16 51
27 1 10112047108 Baumann Emil RSV Sonneberg 44 10 54
28 26 10128771423 Klingner Pepe Josef Dessauer RC 33 22 55
29 33 10131249771 Nadolny Gustav 1. RC Jena 16 42 58
30 46 10100593529 Schmeller Timon SSV Gera 1990 28 31 59
31 18 10133430352 Hill Tim 1. RV Stuttgardia Stuttgart 26 35 61
32 17 10117379377 Hildebrandt Joshua Said RSC Turbine Erfurt 29 32 61
33 7 10117906615 Fischer Emil SC Berlin 30 33 63
34 16 10133090246 Herda Emil SC Berlin 34 29 63
35 19 10111427116 Hirschmann Magnus SV Eintracht Frankenhain 36 34 70
36 48 10119822565 Schöning Moritz-Benedikt RSC Turbine Erfurt 37 39 76
37 23 10138383214 Jobs Karl Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg 41 36 77
38 43 10114376017 Roll Lorenz RSV Finsterwalde 45 37 82
39 47 10136707437 Schneider Aaron RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 46 38 84
40 42 10136676620 Purucker Jancko RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 42 45 87
41 25 10118556212 Kade Jannick RSV Chemnitz 49 41 90
42 63 10128761218 Zeugner Markus RSV Osterweddingen 43 48 91
43 2 10120386781 Bernhardt Max Lucas SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 48 44 92
44 27 10140035749 Lehmann Matteo Radsportverein Einheit Lübben 51 43 94
45 38 10124052876 Pfarr Konstantin Marzahner RSC Berlin 50 46 96

dnf 54 10102521203 Töpfer Tala SV Sömmerda dnf 20
dnf 28 10117376751 Leichner Franz RSC Cottbus 25 dnf
dnf 40 10128071003 Polulyakh Matvey RSC Cottbus 32 dnf
dnf 45 10099265841 Sachse Mika SV Sömmerda 38 dnf
dnf 36 10130808120 Pahn Lias RSC Cottbus 39 dnf
dnf 11 10140670592 Gerlitz Elias Dresdner SC dnf 40
dnf 65 10141244007 Böse Veit Dresdner SC 47 dnf
dnf 32 10140035547 Müller Henry Radsportverein Einheit Lübben dnf 47
dnf 37 10113457446 Paneitz Max Leonard RSC Cottbus 10 dnf



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 2.3

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U13w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 79 10112313654 Brendel Clara SC DHfK Leipzig U13w
2 76 10127401194 Aust Cora SSV Gera 1990 U13w
3 92 10118989577 Plamp Martje SC Berlin U13w
4 89 10099583820 Wiencek Lucia SSV Gera 1990 U13w
5 82 10130361415 Meyer Vivien RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau U13w
6 84 10122883927 Schlegel Johanna RSV Speiche Leipzig U13w
7 81 10129834379 Köbe Neele RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen U13w
8 94 Vogel Lena RSV Königswusterhausen U13w
9 93 Kerst Adele Luise RSV Adler Arnstadt U13w
10 78 10129668772 Böttger Linda SSV Gera 1990 U13w
11 91 10112922431 Wolfram Florentine 1. RSV 1886 Greiz U13w
12 87 10140035648 Skyrde Hanna Maria Radsportverein Einheit Lübben U13w
13 80 10129207418 Jimenez Ciezar Maria RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U13w
14 86 10139231154 Schreiber Frieda SC DHfK Leipzig U13w



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 7.3

Ort: Klöden GFT
Datum: 15.04.2023
Klasse: U13w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit1 Zeit2 Best
1 89 10099583820 Wiencek Lucia SSV Gera 1990 23,79 23,12 23,12
2 86 10139231154 Schreiber Frieda SC DHfK Leipzig 36,08 26,34 26,34
3 79 10112313654 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 27,17 26,61 26,61
4 92 10118989577 Plamp Martje SC Berlin 33,34 29,45 29,45
5 84 10122883927 Schlegel Johanna RSV Speiche Leipzig 34,36 29,68 29,68
6 80 10129207418 Jimenez Ciezar Maria RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 31,11 30,57 30,57
7 76 10127401194 Aust Cora SSV Gera 1990 39,68 31,06 31,06
8 93 Kerst Adele Luise RSV Adler Arnstadt 33,01 32,37 32,37
9 91 10112922431 Wolfram Florentine 1. RSV 1886 Greiz 35,88 34,38 34,38
10 94 Vogel Lena RSV Königswusterhausen 47,08 36,69 36,69
11 81 10129834379 Köbe Neele RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 37,32 38,43 37,32
12 82 10130361415 Meyer Vivien RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 41,00 37,60 37,60
13 87 10140035648 Skyrde Hanna Maria Radsportverein Einheit Lübben 38,86 44,20 38,86
14 78 10129668772 Böttger Linda SSV Gera 1990 58,99 46,77 46,77



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023

Ort: Klöden Omnium Gesamt
Datum: 15.04.2023
Klasse: U13w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT Gesamt
1 79 10112313654 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 1 3 4
2 89 10099583820 Wiencek Lucia SSV Gera 1990 4 1 5
3 92 10118989577 Plamp Martje SC Berlin 3 4 7
4 76 10127401194 Aust Cora SSV Gera 1990 2 7 9
5 84 10122883927 Schlegel Johanna RSV Speiche Leipzig 6 5 11
6 86 10139231154 Schreiber Frieda SC DHfK Leipzig 14 2 16
7 82 10130361415 Meyer Vivien RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 5 12 17
8 93 Kerst Adele Luise RSV Adler Arnstadt 9 8 17
9 81 10129834379 Köbe Neele RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen 7 11 18
10 94 Vogel Lena RSV Königswusterhausen 8 10 18
11 80 10129207418 Jimenez Ciezar Maria RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 13 6 19
12 91 10112922431 Wolfram Florentine 1. RSV 1886 Greiz 11 9 20
13 78 10129668772 Böttger Linda SSV Gera 1990 10 14 24
14 87 10140035648 Skyrde Hanna Maria Radsportverein Einheit Lübben 12 13 25



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 2.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U15w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 131 Jakob Amandina RSC Waltershausen-Gotha U15w
2 103 10086989580 Böttcher Enie SSV Gera 1990 U15w
3 130 10084602471 Zinke Linda Frankfurter RC 90 U15w
4 125 10092558592 Vogel Laura Frankfurter RC 90 U15w
5 110 10094287216 Kruppa Maya Lynn RSC Cottbus U15w
6 107 10111427217 Hirschmann Finja Marie SV Eintracht Frankenhain U15w
7 132 Müller Neele Chemnitzer PSV U15w
8 112 10093860012 Neuland Finja RSC Waltershausen-Gotha U15w
9 113 10112918286 Pohler Annelie RSV Speiche Leipzig U15w

10 119 10128070902 Sommer Greta RSV Speiche Leipzig U15w
11 129 10086991196 Wolter Leonie SSV Gera 1990 U15w
12 102 10091760263 Beyer Josina RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 U15w
13 104 10087951702 Büttner Clara Charlotte SC DHfK Leipzig U15w
14 109 10109947662 Kretzer Miriam RFV 1990 Die Löwen Weimar U15w
15 106 10123358318 Hammerl Kea 1. RC Jena U15w
16 105 10078941008 Fleischer Ariane SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U15w
17 108 10128861147 Köthen Marie-Charlott RSC Cottbus U15w
18 117 10119823575 Schöning Amelie-Carlotta RSC Turbine Erfurt U15w
19 114 10080392065 Römer Emilia SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U15w
20 116 10129829026 Schneider Marlene RSC Turbine Erfurt U15w
dnf 128 10114804332 Webel Joèline RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen U15w



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 3.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U15m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 20 10071992471 Jerzyna Felix SSV Gera 1990 U15
2 7 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig U15
3 43 10083174349 Rist Oskar RSC Turbine Erfurt U15
4 2 10080392873 Barkhausen Leon RSV 93 Königs Wusterhausen U15
5 27 10075523372 Maiwald Nils Maiwald Engineering Racing Team U15
6 35 10087998885 Paul Leander Maiwald Engineering Racing Team U15
7 9 10105183245 Dworatzek Falk Louis RSC Cottbus U15
8 21 10091708228 Koch Valentin 1. RC Jena U15
9 13 10091758142 Härting Jadenlee Frankfurter RC 90 U15
10 46 10083313179 Schiek Hugo RSV Chemnitz U15
11 25 10140029786 Lobatiuk Arsenii RSC Cottbus U15
12 29 10120412548 Müller John SSV Gera 1990 U15
13 51 10091710248 Stimmel Fabian RSC Cottbus U15
14 30 10113679536 Müller Hannes RSC Cottbus U15
15 55 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig U15
16 5 10090125613 Brehme Tim Niklas RSC Turbine Erfurt U15
17 23 10099726286 Kozlowski Kilian Marian RSC Cottbus U15
18 34 10091717120 Paneitz Leo Maximilian RSC Cottbus U15
19 18 10090971836 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig U15
20 44 10119109516 Rodzis August RSV Osterweddingen U15
21 17 10119928861 Hertel Janik Frankfurter RC 90 U15
22 42 10099598671 Reinsberg Marek RSV Speiche Leipzig U15
23 59 Michael Maurice Niklas RSV Blankenfelde U15
24 8 10105809196 Dreßel Eric SSV Gera 1990 U15
25 36 10091696104 Paul Anton RSG Hannover U15
26 56 10075565913 Zeise Fabian 1. RC Jena U15
27 54 10074120714 Wiedemann Aron SV Sömmerda U15
28 45 10098716476 Sachsenröder Justus PSV Chemnitz U15
29 15 10080396412 Heitzmann Johannes RadClub Lostau U15
30 38 10072007326 Plog Adrian SSV Gera 1990 U15
31 26 10114375916 Ludewig Clemens Frankfurter RC 90 U15
32 58 Jörke Adrian SC DHfK Leipzig U15
33 3 10117415046 Beuer Janne Genthiner RC 66 e.V. U15
34 53 10104344294 Weiß Leonard SSV Gera 1990 U15
35 12 10079724179 Günzel Valentin RSV Osterweddingen U15
36 6 10079580703 Büttner Jonas Frankfurter RC 90 U15
37 24 10109969486 Kroner Paul SSV Gera 1990 U15
38 28 10065489128 Meinhold Thorben RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U15
39 19 10095158903 Hyka Damian Jason Daniel RSC Cottbus U15
39 48 10140643415 Schumann Luca-Fynn SSV Gera 1990 U15
41 22 10100594640 Köhler Oskar SV Sömmerda U15
42 11 10099722246 Götze Konrad RFV 1990 Die Löwen Weimar U15
43 39 10125007621 Preda Leon-Constantin SV Sömmerda U15
dnf 52 10128771928 Weber Vincent 1. RC Jena U15



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 3.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U17w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 83 10056547142 Schmieder Eufemia RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 U17w
2 75 10049986407 Kressin Pia Frankfurter RC 90 U17w
3 80 10117912271 Nollau Laura RSV Chemnitz U17w
4 89 10052549328 Jelinek Paula 1. RC Jena U17w
5 79 10055011613 Nachtigal Nora RSV Chemnitz U17w
6 84 10126515969 Simon Romy Dresdner Sportclub 1898 U17w
7 73 10072000353 Keßler Luise RSV AC Leipzig U17w
8 70 10101572926 Burkhardt Vivian RSG Sprinter Fredersdorf U17w
9 71 10080948908 Harmuth Neele Radsportverein Einheit Lübben U17w
10 82 10049985191 Sachse Elin SV Sömmerda U17w
11 78 10107230248 Müller-Steidner Luise Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U17w
12 85 10117912372 Stein Ronja RSV Chemnitz U17w
13 76 10091706612 Loos Aime-Lina RSV Chemnitz U17w
14 81 10050816664 Ristok Luzie Johanna SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U17w
15 88 10105192137 Weiher Undine SSV Gera 1990 U17w
16 87 10104323682 Weiher Tabea SSV Gera 1990 U17w
17 77 10073084026 Michael Maja Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U17w
17 86 10104097754 Tessmer Yavara Frankfurter RC 90 U17w
dnf 72 10080390853 Heitzmann Helene RSC Turbine Erfurt U17w



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 4.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U17m
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 28 10086785072 Leben Tilman RSC Cottbus U17
2 6 10055011512 Brendel Carlo RSC Cottbus U17
3 11 10081696212 Geisler Leo RSC Cottbus U17
4 20 10105791416 Schipkowski Jonathan Dresdner Sportclub 1898 U17
5 42 10105881140 Resag Leon Radsportverein Einheit Lübben U17
6 40 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig U17
7 24 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig U17
8 15 10119822868 Hammerl Jan 1. RC Jena U17
9 4 10075235911 Bessau Aaron RSC Cottbus U17
10 45 10055011108 Schiffner Hugo SC DHfK Leipzig U17
11 17 10073509513 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig U17
12 31 10102525950 Morgenstern Elias SSV Gera 1990 U17
13 10 10077545016 Gallwitz Lennard RSV Speiche Leipzig U17
14 41 10079580295 Rathke Jamie Frankfurter RC 90 U17
15 53 10055699909 Weyer Carlo RSV Peitz U17
16 54 10045783273 Wiencek Enzo SSV Gera 1990 U17
17 3 10091716716 Baehr Mattis RK Endspurt 1909 Cottbus U17
18 34 10073598732 Murugiah Marian RSG Sprinter Fredersdorf U17
19 38 10101531294 Pietz Marvin RSG Sprinter Fredersdorf U17
20 44 10056545526 Schiek Bruno RSV Chemnitz U17
21 30 10083808081 Matzick Niklas SV Sömmerda U17
22 18 10108862878 Hill Valentin 1. RV Stuttgardia Stuttgart U17
23 33 10058583839 Müller Jannes Mika SC DHfK Leipzig U17
24 29 10081706619 Lofing Alex SC DHfK Leipzig U17
25 14 10079724078 Günzel Gustav RSV Osterweddingen U17
26 46 10122297681 Höninger Ryan Dresdner Sportclub 1898 U17
27 36 10073085440 Pescht Maurice Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U17
28 32 10050337526 Mühlbach Antonia Wheel Divas F
29 27 10114774323 Kwast Wilhelm Dessauer RC U17
30 37 10079580093 Peuthert Pepe RSC Cottbus U17
31 50 10087956954 Tittel Kai RSC Cottbus U17
32 100 10060835148 Schnemilich Nico RSC Cottbus U17
33 39 10054445373 Rahn Felix Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg U17

dnf 13 10117912473 Glowa Philipp Maiwald Engineering Racing Team U17
dnf 35 10050479184 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf U17

U17



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen 4.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U19w
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 79 10107720100 Weidauer Marie RSV 54 Venusberg U19w
2 73 10055014340 Müller Helene RSV Chemnitz U19w
3 75 10139247928 Riedel Paula Aliikai SC DHfK Leipzig U19w
4 78 10036554129 Schmieder Gianna RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 U19w
5 80 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen U19w
6 74 10129161140 Reis Nele SC DHfK Leipzig U19w



 14. Elbauerennen  Klöden - 15.04.2023
Rennen Jedermann - R 5

Ort: Klöden Rundenzahl: 15 Distanz km: 72,0
Datum: 15.04.2023 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: Jedermann
WAV: Stefan Wolter

Platz Nr UCI-ID /Gebdat NAME Vorname Verein / Team / Ort Kat
1 69 1974 Götze Danny Team Urkrostitzer Fida m
2 51 10049978626 Schreiber Robert Berthold RadTeam m
3 29 10076636448 Liedtke Lars Berthold RadTeam m
4 72 1987 Bechstädt Eric Robusta Cycling Team m
5 38 10036173910 Quabs Paul Berliner TSC m
6 7 10055712841 Buth Jerome Berliner TSC m
7 58 10036432069 Tänzler Tim SSV Gera m
8 52 2004 Schubert Hugo Johann Dresdner SC m
9 9 10084434440 Gefeke Malte RC Bremen m

10 15 10100523811 Heymann Jonas BRC Semper Berlin 1925 m
11 49 10081697020 Schneider Ingolf Rockefeller Cycling Team m
12 74 1986 Scherz Stefan Robusta Cycling Team m
13 8 10051092510 Dörrer Tobias Team Ur-Krostitzer Fides m
14 40 10055705363 Ritschel Heiko Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg m
15 10 1996 Görigk Simon RadUnion Halle m
16 23 1983 Klausnitzer Patrick VfB Fallersleben Racing-Team m
17 56 1990 Strackeljan Cornelius Magdeburg m
18 20 10002605947 Keller Ralf Team Ur-Krostitzer Fides m
19 67 1980 Geue Thomas SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz m
20 68 1989 Wartenberg Daniel SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz m
21 17 10036177849 Hoffmann Jörn BRC Semper Berlin 1925 m
22 31 1971 Mittelstädt Lutz RFV 1990 Die Löwen Weimar m
23 65 2000 Heitzmann Dorothea One World w
24 70 2004 Wollweber Isabel One World w
25 1 10137393309 Ahrweiler Johannes BRC Semper Berlin 1925 m
26 33 10123264651 Nedew Schterion BRC Semper Berlin 1925 m
27 21 1955 Kirscht Michael Delitzsch m
28 4 10139234689 Bretschneider Anna Radsport- und Fitness-Club Markkleeberg w
dnf 19 10015764504 Kasterich Constantin Berthold RadTeam m
dnf 45 1983 Schedler Mike Mobil Krankenkasse Cycling Team m
dnf 54 2003 Soucek Jonas Dresdner SC m
dnf 64 1972 Rivero Santana Carlos ohne m
dnf 66 1985 Löwe Dirk One World m
dnf 71 1977 Schneider Sascha Rockefeller Cycling Team m
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